
2019 年 9 月 

 

お客さま各位 

 

 
 

 

振込手数料改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2019 年 10 月 1 日の消費税法の改正により、消費税率が 8％から 10％に引き上げ

られる予定です。税率の引き上げに伴い、当金庫では振込手数料を下記のとおり改定させ

ていただくこととなりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日  2019 年 10 月 1 日（火） 振込指定日分より 

 

２．改定内容 

  振込手数料（消費税込み、1件につき） 

内容 宛先 
現行 改定後 

3 万円未満 3 万円以上 3 万円未満 3 万円以上 

窓口利用 
当金庫宛 324 円 540 円 330 円 550 円 

他金融機関宛 648 円 864 円 660 円 880 円 

機械利用（個人イ

ンターネットバ

ンキング） 

当金庫宛 108 円 216 円 110 円 220 円 

他金融機関宛 324 円 540 円 330 円 550 円 

 

以上 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

  金沢信用金庫インターネットバンキングお問い合わせ窓口 

  フリーダイヤル 0120－283－033 

  ＡＭ9：00～ＰＭ5：00 月曜日～金曜日（休業日を除く） 


